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PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU ORAZ JAK SOBIE PORADZIĆ ZE ZLECENIEM I REALIZACJĄ 

ZADAŃ PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE W DOBIE COVID-19 
 
W związku z aktualną sytuacją spowodowaną rozprzestrzenianiem się koronawirusa pojawiła się pilna 
potrzeba wsparcia organizacji pozarządowych i instytucji z nimi współpracujących w zakresie 
organizacji wolontariatu oraz zagadnieniami związanymi z realizacją i zlecaniem zadań w ramach 
otwartych konkursów ofert.  
 
DORADZTWO DLA NGO I OSÓB ZAINTERESOWANYCH BĘDZIE REALZIAOWANE W FORMACH: 
 

 WEBINARIUM ON – LINE -  02.06.2020 r. w godz. 12:00 – 16:00 
Zapraszamy na kolejne webinarium pn. „Promocja i organizacja wolontariatu oraz jak sobie poradzić ze 
zleceniem i realizacją zadań przez organizacje pozarządowe w dobie covid-19?” z panem Arturem 
Gluzińskim. 
 
ARTUR GLUZIŃSKI - zajmuje się zagadnieniami współpracy administracji publicznej z organizacjami 
pozarządowymi. Pracował w MPiPS. Wykładowca akademicki, doświadczony szkoleniowiec. Autor 
książki „Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” (Wyd. DIFIN). Powołany przez 
MRR na eksperta do oceny projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych na lata 2007-
2013 w dziedzinie „Umacnianie społeczeństwa obywatelskiego, w tym wsparcie organizacji 
pozarządowych oraz partnerów społecznych i gospodarczych”. Asesor akredytowany przy MSWiA do 
oceny projektów „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej”. Szkolił inspektorów kontroli 
RIO. Wykładowca szkoleń z zakresu współpracy administracji publicznej z organizacjami 
pozarządowymi. 
 
Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: biuro@opole.frdl.pl 
 

 KONSULTACJE E – MAIL I TELEFONICZNE, bez ograniczeń – szybka odpowiedź na zadane pytania. 
Jeśli masz pytania dotyczące realizowanego w twoje organizacji zadania publicznego lub jesteś 
instytucją/urzędem współpracującym z organizacjami pozarządowymi - napisz lub zadzwoń do naszych 
ekspertów: 
 
PYTANIA DO EKSPERTA proszę przesyłać na:  biuro@opole.frdl.pl (Artur Głuziński) 
 
DYŻURY TELEFONICZNE EKSPERTA:  531 531 359 (Tomasz Kosmala) 
poniedziałek 12:00 - 14:00  
czwartek 10:00 – 12:00  

 
ZAPRASZAMY DO KONTAKTU! 
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Proponujemy wsparcie naszych ekspertów w następującej tematyce: 
 

1. Zasady angażowania wolontariuszy  

2. Doradztwo dla NGO i innych podmiotów w zakresie realizacji zleconych zadań w okresie epidemii.  

            Tematyka (wybrane zagadnienia): 
 

 Co robić kiedy nie ma możliwość realizacji zadania zgodnie z zawarta umowa? 

 Czy możliwe jest zastąpienie pewnych zadań? 

 Czy można część zadań realizować zdalnie? 

 Jak przygotować aktualizację kosztorysu, planu i harmonogramu? 

 Rozluźnienie zakazów a realizacja zadań przez organizacje pozarządowe. 

            Co robić gdy: 
 

 Konkurs został ogłoszony, spłynęły oferty a teraz jest już czas rozstrzygnięcia konkursu, 

 Konkurs rozstrzygnięty (opublikowano wyniki) ale nie podpisano jeszcze umów, 

 Konkurs rozstrzygnięty, podpisano umowę ale nie dokonano jeszcze przelewu, 

 Umowa zawarta, przelew wykonany, 

 Czy akceptować poniesione już wydatki? 

 Co z kosztami stałymi? 

 Wpływa oferta w trybie art.19 a., 

 Trwa realizacja zadania w trybie małych grantów, 

 Trwa zadanie zlecone w oparciu o uchwałę w sprawie uchwały o wspieraniu sportu, 

 Realizowane jest zadanie w oparciu o ustawę o zdrowiu publicznym. 

 
 
 
 
Doradztwo realizowane w ramach zadania publicznego pn. „Promocja i organizacja wolontariatu oraz jak sobie poradzić ze 
zleceniem i realizacją zadań przez organizacje pozarządowe w dobie covid-19”, współfinansowane ze środków 
Województwa Opolskiego.  

 


